

Od: xxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Odesláno: středa 5. února 2025 15:35
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Předmět: Re: Objednávka opravy podlahy

Dobrý den,

Bereme na vědomí, objednávku přijímáme.
Koncem tohoto týdne upřesníme datum realizace.
Děkuji

S pozdravem xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

----- Původní e-mail -----

Od: xxxxxxxxxxxxxxxx<xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Datum: 5. 2. 2025 15:02:27
Předmět: Objednávka opravy podlahy

Dobrý den,

Na základě Vaší cenové nabídky č.25N00001 objednáváme opravu podlahy
po záplavě v ul.Vazová, budova V – místnost pro výcvik psů, v celkové částce
99 631,40 Kč vč.DPH.

Žádáme o potvrzení realizace opravy, a to odpovědí na tento e-mail.

S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod

25N00001

Dodavatel: J.Plesner-podlahy s.r.o. Zámostí 479 687 51 Nivnice Česká republika IČ: 10997288 DIČ: CZ10997288 Telefon: Mobil: +xxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx	
	Odběratel: IČ: 00055107 DIČ: CZ00055107 Střední odborné učiliště Uherský Brod Svat. Čecha 1110 68801 Uherský Brod Česká republika
	Konečný příjemce:

Nabídka č.:	25N00001
Datum:	16.01.2025
Platnost do:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH		DPH	Kč Celkem
Pryžová podlaha, šedý vsyp	66 m2	730,00	48 180,00	21%	10 117,80	58 297,80
1000x1000x10						
Uzávěra proti zbytkové vlhkosti Uzin	60 m2	310,00	18 600,00	21%	3 906,00	22 506,00
Oprava trhlin Uzin 182	1 ks	1 500,00	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Montáž pryžové podlahoviny na volno	60 m2	190,00	11 400,00	21%	2 394,00	13 794,00
Sokl 60x30	38 mb	70,00	2 660,00	21%	558,60	3 218,60
Součet položek			82 340,00		17 291,40	99 631,40
CELKEM K ÚHRADĚ						99 631,40

Vystavil: xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Převzal:

Razítko: